

IT-Cube ApS
Knudsvej 44 B
4000 Roskilde
CVR-nr. 26078865

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Jakob Daugbjerg Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IT-Cube ApS
Knudsvej 44 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26078865
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jakob Daugbjerg Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve IT-virksomhed med rådgivning og systemudvikling, handel og anden efter direktionen skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017 rapportede selskabet et overskud på 466 t.kr. Egenkapitalen udgør 1.125 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.950.405	1.849
Personaleomkostninger	1	(1.326.841)	(1.356)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.240)</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		616.324	486
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.832)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		603.492	486
Skat af årets resultat	2	<u>(137.307)</u>	<u>(107)</u>
Årets resultat		466.185	379
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	100
Overført resultat		<u>(33.815)</u>	<u>279</u>
		466.185	379

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		3.194	10
Materielle anlægsaktiver	3	3.194	10
Anlægsaktiver		3.194	10
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	9
Varebeholdninger		10.000	9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.622	150
Andre tilgodehavender		11.188	11
Periodeafgrænsningsposter		27.560	8
Tilgodehavender		203.370	169
Likvide beholdninger		1.887.789	1.235
Omsætningsaktiver		2.101.159	1.413
Aktiver		2.104.353	1.423

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		500.434	534
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>1.125.434</u>	<u>759</u>
Udskudt skat		<u>703</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		<u>703</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.767	62
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.553	182
Skyldig selskabsskat		137.307	107
Anden gæld		<u>365.589</u>	<u>312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>978.216</u>	<u>663</u>
Gældsforpligtelser		<u>978.216</u>	<u>663</u>
Passiver		<u>2.104.353</u>	<u>1.423</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	534.249	100.000	759.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(33.815)	500.000	466.185
Egenkapital ultimo	125.000	500.434	500.000	1.125.434

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.104.570	1.161
Pensioner	207.600	178
Andre omkostninger til social sikring	14.671	17
	1.326.841	1.356
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	137.307	107
	137.307	107
		Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		36.200
Kostpris ultimo		36.200
Af- og nedskrivninger primo		(25.766)
Årets afskrivninger		(7.240)
Af- og nedskrivninger ultimo		(33.006)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.194
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	44.150	44.150

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle

Noter

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
